
    

Uchwała nr 1 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie nadania dr Ninie Smolińskiej stopnia doktora habilitowanego                 
w dziedzinie nauk biologicznych w dyscyplinie biologia  
 

 
Na podstawie art. 18a ust. 11, w trybie art. 20 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule       
w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie nadaje  

dr Ninie Smolińskiej 
stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk biologicznych 

w dyscyplinie biologia, specjalność – fizjologia zwierząt 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
UZASADNIENIE: 
Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie przychyla się do uchwały Komisji habilitacyjnej z dnia 9 stycznia    
2016 r., podzielając pozytywną opinię i zasadność wniosku o nadanie                 
dr Ninie Smolińskiej stopnia doktora habilitowanego nauk biologicznych                    
w dyscyplinie biologia. Habilitantka wykazuje znaczną aktywność naukową,        
a Jej osiągnięcia, w tym cykl publikacji pt. „Rola adiponektyny i oreksyn                   
w macicy świni (Sus scrofa domestica)”, stanowią istotny wkład w rozwój 
dyscypliny naukowej biologia. 
 
 

                 Przewodniczący Rady Wydziału 
 
                             Dziekan  
 

    prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


